
 

                                             SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 

                                           CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 

                                           NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ 

                                                CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br 

 
 

 
 

SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

 

PORTARIA SAMAE - NSB- 010/2024 

 

 

 

     A DIRETORA PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO 

MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE DE NOVA SANTA BÁRBARA, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

                                         RESOLVE: 

 

 

   Art.1º - CONCEDER à senhora ANA PAULA BISPO GONÇALVES, 

ocupante do Cargo de Contadora, Símbolo CON, 20(vinte) dias de FÉRIAS, no período de 

01/04/2024 à 20/04/2024 referente ao período aquisitivo de 11/06/2022 a 10/06/2023. 

 

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de abril de 2024, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova Santa Bárbara – Pr., aos 

27(vinte e sete ) dias  do mês de 03(março) do ano de 2024(dois mil e vinte e quatro.) 

 

 

 

 

DAICE TOSTI DOS SANTOS 

Diretora Presidente do Samae 


